..~ASA PUNIO I.
L.VE~DE ARAÚJO·.

REQUERIMENTO N° 017/2022

Requeiro a Mesa depois de ouvir o Plenário na forma regimental, que
seja enviado ofício a Secretaria de Educação , solicitando que seja enviado a
esta casa a relação de todos os motoristas da rede municipal de Educação
.assím também copias em anexo dos seus respectivos documentos onde
demonstre a qualificação destes funcionários ,que estejam aptos a manusear
cada veiculo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Amaraji, em
21 de Março de 2022.

Atenciosamente,

JÚUA B~~ITO GOUVEIA
Vereadora

cAMARA MUNICIPAL DEAMARAl;
APROVADO

Em~,~1.,

1º-11.294.360/0001-~
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

R. Rocha Pontual N° 72
I Centro· CEP: 65.515-000 I
L- Amal't\jl - PE -I

	Page 1
	Titles
	1º-11.294.360/0001-~
	Em~,~1.,

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3